'^â/}')iamí' Q/^ía/}úct^^/ da- ^^adnea/}^co. de ^^')^€m^de
%dado de S^ãe Wadiia

ENCAMINHARÃO

Senhor Presidente;

Senhoras Vereadoras;

Senhores Vereadores:

INDICAÇÃO N/

EXECUTIVO.

DPJA'

0G::38d

Atendendo a reivindicação de munícipes, é que INDICO

ao Excelentíssimo Senhor Prefeito ALBERTO PEREIRA MOURÃO, que

determine a Secretaria Competente, viabilizar providências quanto ao

reparo do buraco e retirada de rampa, na Avenida São Jorge, próximo ao

número 6290, no bairro Nova Mirim, para que seja feito o serviço que julgue

necessário para solucionar o problema.

Vale ressaltar, que esta situação vem gerando desconforto

aos moradores das proximidades devido a água que se acumula e exala mau

cheiro no local e em conseqüência da rampa com passagem estreita dificulta

o escoamento da água, causando transtornos para os moradores do local.

Segue foto anexa para melhor elucidar o problema.

Sala Emancipador Oswaldo Toschi, 14 de outubro de 2020.

ROMULO BRASIL

EREADO]

PRAÇA VEREADOR VITAL MUNIZ, 01 - BOQUEIRÃO - PRAIA GRANDE - SP - CEP 11701-050 - TELEFONE: {0XX13) 3476-1700
SITE: www.praiagrande.sp.leg.br - E-MAIL: camara@praiagrande.sp.leg.br

amia/m Q/^íu^?úci^ta/da ̂^^otcía ̂ ^alneá/>(M de ^o^a^de
^áéada de Ó^%> 0^mdA>

^ PRAÇA VEREADOR VITAL MUNE, 01 - BOQUEIRÃO - PRAIA GRANDE - SP - CEP. 11701-050 - TELEFONE: (0XX13) 3476-1700 ^
SITE: www.praiagrande.sp.ieg.br - E-MAIL: camara@praiagrande.sp.leg.br